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Plan nabave Gradske knjiznice i ¢itaonice Pula za 2018. donosi Upravno vijece Knjiznice na
temelju clanka 14. Statuta Gradske knjiznice i Citaonice Pula i ¢lanka 28. Zakona o javnoj
nabavi (NN 120/16). Za ovaj plan nabave materijala i obavljanja usluga za potrebe
Knjiznice u 2018. koristene su ostvarene velic¢ine u prvih 11 mjeseci 2017., dok je u
suradnji s voditeljem tehnicke sluzbe izraden plan nabave opreme za djelatnost.
Procijenjena vrijednost nabave iskazana je bez PDV-a. Plan nabave Gradske knjiznice i
cCitaonice Pula za 2018. godinu sastoji se od sljedecih stavaka:

Eviden.
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Predmet nabave

Uredski materijal

Novine,
dnevnici/revije,
periodicne
publikacije i
casopisi

RFID cipovi za
knjiznic¢nu gradu
Proizvodi za
ciscenje i
poliranje
Elektricna
energija

Loz ulje ekstra
lako - LUEL
Materijal za
tehnicku obradu
knjiga

Javne govorne
usluge u
nepokretnoj
elektronickoj
komunikacijskoj
mrezi i usluge
pristupa internetu
Javno dostupne
telefonske usluge
u pokretnoj
elektronickoj
komunikacijskoj
mrezi unutar
zajednicke VPN
mreze narucitelja
i usluga prijenosa
podataka
Bojanje stropova i
zidova Knjiznice
Usluge osiguranja

RFID oprema za
samozaduzivanje i
samorazduzivanje
Knjige za
knjiznicu

Izvor
sredstava
(pozicija
fin.
plana)

32211

32212

32219
32214

32231

32234

32244

32311

3231

32321

32921
42211

42411

Procij.
vrijednost
nabave

40.000,00

100.000,00

69.900,00

40.000,00

130.000,00

120.000,00

35.000,00

44.000,00

10.000,00

30.000,00

40.000,00

100.000,00

770.000,00

Vrsta Ugovc_Jr ll'
okvirni
postupka
sporazum
Otvoreni Ugovor
Otvoreni Ugovor
Otvoreni Ugovor
Otvoreni Ugovor

Plan

pocetka
postupka

Ozujak
2018.

Travanj
2018.

Svibanj
2018.

Lipanj
2018.

Plan
trajanja
ugovora ili
okvirnog
sporazuma

1 godina

1 godina

1 godina

1 godina

U suradnji s odjelom za tehnicko odrzavanje i zastitu, a postujuci rastuc¢e potrebe nasih
korisnika, izraden je plan nabave opreme za djelatnost za 2018. godinu.



Sredstva za nabavu opreme u 2018. visini od 104.944,00 kn osigurat ¢e se tekucih donacija
iz proracuna Opc¢ine Zminj (4.944,00 kn), prihoda za posebne namjene (30.000,00 kn),
donacija od pravnih osoba (50.000,00 kn), prihoda od osiguranja (10.000,00 kn) te vlastitih
prihoda (10.000,00 kn).

Realizacija ovog Plana nabave u cijelosti ovisi o ispunjenju Financijskog plana Gradske
knjiznice i Citaonice Pula.

20. prosinca 2017.
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